
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 118 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 września 2019 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Do ochrony lokali wyborczych, o której mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań 

w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) wyznacza się 

następujące osoby: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krościenku Wyżnym – Pani Agnieszka Pelczar; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krościenku Wyżnym – Pani Renata Śliwińska; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krościenku Wyżnym – Pan Stanisław Śliwiński; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krościenku Wyżnym – Pan Stanisław Bielecki. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu przeprowadzania 

głosowania ochrony lokali wyborczych utworzonych na terenie Gminy Krościenko Wyżne  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez 

sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu 

zabezpieczeń lokalu. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu do wiadomości przewodniczącym obwodowych 

komisji wyborczych w Gminie Krościenko Wyżne oraz Komendantowi Miejskiemu Policji  

w Krośnie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


